
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «02»  серпня 2017 року №106-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «02»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 106-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

805476 Жеруха Петро Юрійович 149628 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0085223; 0232690; 
0385260

Композиція 678,63



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 106-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

805680 Кріль Богдана Ярославівна 149632 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0191951 Етномузикознавство, 
Музикознавство

638,75

814517 Гук Мар`яна Володимирівна 149629 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0201230 Етномузикознавство, 
Музикознавство

673,9

768646 Григорчук Світлана Володимирівна 244584 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0265314 Етномузикознавство, 
Музикознавство

686,7

804950 Лужецька Ірина Ігорівна 149631 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0195699 Етномузикознавство, 
Музикознавство

646,6

805266 Горзов Емілія Володимирівна 149630 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0249207 Етномузикознавство, 
Музикознавство

682,8


